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DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK  GÜNÜ 

S A Y I 1 KASIM 2 0 2 3 

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ 
Ö Z E L S A Y I S I  PARA İLE SATILMAZ 

 

 
 

 

15 TEMMUZ 

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi 

Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi 

Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi 

Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi 

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel 

Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel 

Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü 

Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü 

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı 

İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı 

Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın 

Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın 

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne 

Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne 

Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz 

Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz. 

AHMET SELÇUK İLKAN 

https://www.milliyet.com.tr/dunya/
https://www.milliyet.com.tr/haberleri/15-temmuz
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SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENİMİZ BİROL AKMANOĞLU’NUN 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE 

MİLLİ BİRLİK GÜNÜ YAZISI 

Değerli Öğretmenlerim, Sevgili Öğrenciler! 
 Atatürk demokrasi ile ilgili bakın ne diyor; 

“Cumhuriyet rejimi demek, demokrasi sistemiyle devlet şekli demektir.” 

“İnsan haklarına saygı göstermeyen devlet varoluşunun nedenini ve anlamını kaybeder” 

 Kurtuluş Savaşıyla birlikte Cumhuriyet yönetimine yani Demokrasiye geçildi.29 Ekim 

1923’ten itibaren Millet artık kendi kendini yönetmeye başladı. Demokrasi tarihimiz birçok zaman 

darbelerle engellenmeye çalışılmıştır. Bunların en sonuncusu da 15 Temmuz FETÖ darbe girişimidir. 

 Neyse ki Türk milleti artık darbelere dur diyecekti.15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi, 

demokrasimizi, Cumhuriyetimizi, aydınlık geleceğimizi yok etmek isteyen vatan hainleri harekete 

geçmiş, milletin silahlarını yine bu aziz ve fedakâr millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde 

bulunmuşlardı. Ancak, milletimiz, darbe girişimini, sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze 

alarak başarısızlığa uğrattı.15 Temmuz.. Birlik ve beraberliğin hainlere karşı tek yürek olup “DUR” 

dediği gündür. Milletimizin demokrasinin yerle bir edilme teşebbüsüne tokat gibi bir cevabıdır. 

 Kahraman Ömer HALİSDEMİR’in tek kurşunla cansiperane müdahalesidir. Cumhurbaşkanı 

ERDOĞAN’ın Milleti demokrasi için meydanlara çağırmasıdır.  

Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15 Temmuz gecesi, cesaretleriyle, dirayetleriyle, kararlı ve dik 

duruşlarıyla tarih yazdılar. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz, kalplerimizdeki mümtaz yerlerini daima 

muhafaza edeceklerdir. Artık her yıl, 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Günü’nde 

kendilerini gönülden yâd edecek, hatıralarını gelecek nesillere aktaracağız. 

Bu silahlı darbe girişiminin başarısızlığa uğratılmasıyla, Türkiye, artık yeni bir döneme girmiştir. Bu 

güzel ülke, artık, 15 Temmuz öncesinden daha güçlüdür. Şairin dediği gibi:  

“Tasalanma yiğidim, zaman bizden yanadır.  

 Külümüzden yükselen duman bizden yanadır.  

 Son durak, son ilahi ferman bizden yanadır. 

Dünya düşman olsa da iman bizden yanadır.” 
            Birol AKMANOĞLU 
           Avcılar O.O. Sos. Bil.Öğretmeni 

http://www.egitimhane.com/
http://www.egitimhane.com/
http://www.egitimhane.com/
http://www.egitimhane.com/
http://www.egitimhane.com/
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15 TEMMUZ GECESİ ŞEHİT OLAN BALIKESİR’Lİ HEMŞEHRİLERİMİZ 

         

 

 

 

ŞEHİT POLİS TURGUT SOLAK   ŞEHİT POLİS MUSTAFA SERİN     ŞEHİT MAHMUT EREN  
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15 TEMMUZ  ŞEHİTLERİMİZİN RUHU ŞAD OLSUN 

SAYI 1            KASIM 2 0 2 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
OKULUMUZ 8/A SINIFI ÖĞRENCİMİZ MISRA ULUDOĞAN’IN 15 TEMMUZ ADLI YAZISI: 
 

15 TEMMUZ ZAFERİMİZ 

   Dışarıdan sesler gelmeye başladı. Neler oluyordu? Olanlara bir anlam vermeye çalışıyordum. Dışarıda herkes 

toplanmıştı. Defalarca duyurular yapılıyordu. Haberler uyarılar yapıyordu. Ben hala neler olduğunu anlayamıyordum. 

Çünkü daha çok küçüktüm. 5 yaşındaydım.  

   O gün, 15 Temmuz akşamı darbe girişimi olmuş. Vatan hainleri vatanımızı elimizden almaya çalışmışlar. Ama 

Türkiye’miz kolay kazanılmamıştı. Kolay kazanılmadığı gibi kolay kolay da kimselere verilmeyecekti.  

   Herkes toplanmıştı. Korna sesleri, silah sesleri geliyordu. Bağrışmalar birbirine karışıyordu. Ailem televizyonda 

haberleri izliyordu. Haberlerde benim anlayamayacağım garip şeyler söyleniyordu.  Ben anlayamıyordum. İlk defa 

böyle bir olaya tanık oluyordum. Derken dışarıdan kulakları sağır eden bir patlamalar duyuldu. Ardından silah sesleri 

ve yine patlamalar… O kadar korkmuştum ki ne yapacağımı bilmiyordum. Annem ve babam sıkıca bana sarıldılar ve 

ağlamaya başladılar. Ben de ağlıyordum. Yer yerinden oynuyordu. Dışarıda herkes çığlıklar içindeydi. Uçak ve tank 

sesleri geliyordu silah seslerinin arasından. Aileme neler olduğunu soruyordum korku içinde. Onlar da benim 

anlayabileceğim şekilde anlatıyorlardı olan biteni. Ülkemizi ele geçirmeye çalışıyorlardı.  

   Çok uzun süren o gecenin ardından sabah olmuştu. Vatan hainleri amacına ulaşamamıştı. Kahraman halkımız onlara 

direnerek ülkemizi savunmuşlardı. Bir daha böyle kabusların yaşanmaması için dua ediyordum her zaman.       
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2 0 2 3 
  

 
 15 TEMMUZ MÜCADELEMİZİN ZİRVESİ , 

 ŞANLI MİLLETİN ZAFERİDİR ! ... 

 
 
 

 

 

 
 



 

BALIKESİR EDREMİT AVCILAR ORTAOKULU 

 

  SAYI 1             KASIM 2023 
 

 
 

 
 

 

 

 
15 TEMMUZ 

Temmuzun on beşi kanlı bir gece 

Şehitler vatan için öldüler 

Vatan aşkı ile savaştılar 

Öleceklerini bile bile. 

Bir hikaye gerçekleşti o gece 

Ezanlar, selalar susmak bilmedi günlerce 

Sarıldılar O kırmızı al bayrağa 

Bağrına bastılar gözlerini kırpmadan herkes. 

Her evde bir şehit anası 

Gözyaşları sel olan babalar 

Teselli etmekten başka birşey yapmayan komşular 

Tek yürek olduk hepimiz. 

Bu vatan korkak dedirtmediler 

Bu vatan bayraksız dedirtmediler 

Kupkuru gözlerden damla damla yaş akıttılar 

O gece her şehit  gökyüzünde bir yıldız oldu. 

ESMA ARITAŞI 6/B 

 

 
 

15 TEMMUZ ŞİİRİ 

O gün karanlık bir geceydi 

Hain insanlar toplanmış 

Kötülük peşindeydi 

Kapladı etrafı silah sesleri 

Bombalandı her yer 

Taradılar zalimce herkesi 

Hiç acımadan. 

Şehit ettiler koca yüreklileri 

Bir ses ile daha da çoğaldık 

Silahsız kazandık biz bu zaferi 

Gösterdik içimizdekini düşmanlara 

Birlik içinde Türkün gücünü. 

 

Mustafa Efe KANDEMİR 5/A 
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